
Dziennik Ustaw Nr 248 — 16246 — Poz. 2100 i 2101

2100
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 16 grudnia 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zarzàdzenia Êrodków zwiàzanych z zagro˝eniem wystàpienia 
wysoce zjadliwej grypy ptaków d. pomoru drobiu

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 11 mar-
ca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierzàt oraz zwalczaniu
chorób zakaênych zwierzàt (Dz. U. Nr 69, poz. 625 oraz
z 2005 r. Nr 23, poz. 188 i Nr 33, poz. 289) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 15 paêdziernika 2005 r. w sprawie zarzà-
dzenia Êrodków zwiàzanych z zagro˝eniem wystàpie-
nia wysoce zjadliwej grypy ptaków d. pomoru drobiu
(Dz. U. Nr 203, poz. 1688 i Nr 233, poz. 1920) po
§ 1a dodaje si´ § 1b w brzmieniu:

„§ 1b. 1. Dopuszcza si´, po uzyskaniu zgody powia-
towego lekarza weterynarii, zorganizowanie
targu, wystawy, pokazu lub konkursu
z udzia∏em ˝ywych ptaków.

2. Powiatowy lekarz weterynarii wyra˝a zgo-
d´, o której mowa w ust. 1, je˝eli:

1) podmiot zamierzajàcy zorganizowaç
targ, wystaw´, pokaz lub konkurs z udzia-
∏em ˝ywych ptaków przedstawi wykaz
powiatów, z których b´dà pochodziç pta-
ki, z udzia∏em których zostanie zorganizo-
wany targ, wystawa, pokaz lub konkurs;

2) przeprowadzona przez niego analiza ry-
zyka wyka˝e, ˝e zorganizowanie targu,
wystawy, pokazu lub konkursu z udzia-
∏em ˝ywych ptaków nie spowoduje za-

gro˝enia wystàpienia wysoce zjadliwej
grypy ptaków d. pomoru drobiu.

3. Powiatowy lekarz weterynarii przeprowa-
dza analiz´ ryzyka, bioràc pod uwag´ status
epizootyczny miejsca, w którym ma byç zor-
ganizowany targ, wystawa, pokaz lub kon-
kurs z udzia∏em ˝ywych ptaków oraz miejsc
pochodzenia tych ptaków, w szczególnoÊci:
1) czy miejsca te znajdujà si´ na szlaku mi-

gracyjnym ptaków;
2) jaka jest odleg∏oÊç tych miejsc od miejsc,

w których mo˝e gromadziç si´ ptactwo
wodne;

3) gdzie sà zlokalizowane zak∏ady drobiu
lub fermy drobiu;

4) jaka jest cz´stotliwoÊç przemieszczania
drobiu lub innych ptaków utrzymywa-
nych przez cz∏owieka oraz jaka jest cz´-
stotliwoÊç przemieszczania si´ osób i po-
jazdów mi´dzy zak∏adami drobiu lub fer-
mami drobiu.

4. Powiatowy lekarz weterynarii przeprowa-
dzajàc analiz´ ryzyka w zakresie dotyczà-
cym miejsc pochodzenia ˝ywych ptaków,
z udzia∏em których ma byç zorganizowany
targ, wystawa, pokaz lub konkurs, bierze
pod uwag´ informacje o statusie epizo-
otycznym tych miejsc, przekazane mu przez
w∏aÊciwych miejscowo powiatowych leka-
rzy weterynarii.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: K. Jurgiel

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 paê-
dziernika 2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏a-
nia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 220,
poz. 1892).

2101
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SKARBU PA¡STWA1)

z dnia 7 grudnia 2005 r.

w sprawie wzorów rejestrów zawierajàcych dane dotyczàce realizacji prawa do rekompensaty
z tytu∏u pozostawienia nieruchomoÊci poza obecnymi granicami Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 19 ust. 7 ustawy z dnia 8 lipca
2005 r. o realizacji prawa do rekompensaty z tytu∏u po-

zostawienia nieruchomoÊci poza obecnymi granicami
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 169, poz. 1418) za-
rzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ wzór rejestrów:

1) wojewódzkiego — stanowiàcy za∏àcznik nr 1 do
rozporzàdzenia,

———————
1) Minister Skarbu Paƒstwa kieruje dzia∏em administracji

rzàdowej — Skarb Paƒstwa, na podstawie § 1 ust. 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 paêdziernika
2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Skarbu Paƒstwa (Dz. U. Nr 220, poz. 1894).



Dziennik Ustaw Nr 248 — 16247 — Poz. 2101

2) centralnego — stanowiàcy za∏àcznik nr 2 do rozpo-
rzàdzenia

— zawierajàcych dane dotyczàce realizacji prawa do
rekompensaty.

§ 2. Ilekroç w rozporzàdzeniu jest mowa o:

1) ustawie — nale˝y przez to rozumieç ustaw´ z dnia
8 lipca 2005 r. o realizacji prawa do rekompensa-
ty z tytu∏u pozostawienia nieruchomoÊci poza
obecnymi granicami Rzeczypospolitej Polskiej;

2) pozostawionych nieruchomoÊciach — nale˝y
przez to rozumieç nieruchomoÊci pozostawione
poza obecnymi granicami Rzeczypospolitej Pol-
skiej w zwiàzku z wojnà rozpocz´tà w 1939 r.,
o których mowa w art. 1 ustawy.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Skarbu Paƒstwa: A. Mikosz



Dziennik Ustaw Nr 248 — 16248 — Poz. 2101

N
u

m
er

 p
o

zy
cj

i
re

je
st

ro
w

ej
1)

D
an

e 
d

o
ty

cz
àc

e 
w

∏a
Êc

ic
ie

la
 lu

b
 w

sp
ó

∏w
∏a

Êc
ic

ie
li

p
o

zo
st

aw
io

n
yc

h
 n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i

D
an

e 
d

o
ty

cz
àc

e 
sp

ad
ko

b
ie

rc
ó

w
 w

∏a
Êc

ic
ie

la
lu

b
 w

sp
ó

∏w
∏a

Êc
ic

ie
li 

p
o

zo
st

aw
io

n
yc

h
 n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i 

1
2

3

1)
 im

i´
 i

n
az

w
is

ko
;

2)
 im

i´
 o

jc
a;

3)
 n

u
m

er
 P

E
S

E
L 

al
b

o
 n

u
m

er
 p

as
zp

o
rt

u
, d

o
w

o
d

u
 o

so
b

is
te

-
g

o
 lu

b
 in

n
eg

o
 d

o
ku

m
en

tu
 p

o
tw

ie
rd

za
jà

ce
g

o
 to

˝s
am

o
Êç

—
 w

p
rz

yp
ad

ku
, g

d
y 

n
u

m
er

 P
E

S
E

L 
n

ie
 z

o
st

a∏
 n

ad
an

y;
4)

 a
d

re
s 

za
m

ie
sz

ka
n

ia
, w

ty
m

:
a)

 a
d

re
s 

za
m

ie
sz

ka
n

ia
 w

d
n

iu
 1

 w
rz

eÊ
n

ia
 1

93
9 

r.,
b

) 
p

ie
rw

sz
y 

ad
re

s 
za

m
ie

sz
ka

n
ia

 p
o

 p
rz

yb
yc

iu
 n

a 
o

b
ec

-
n

e 
te

ry
to

ri
u

m
 R

ze
cz

yp
o

sp
o

lit
ej

 P
o

ls
ki

ej
,

c)
 a

d
re

s 
za

m
ie

sz
ka

n
ia

 i
ad

re
s 

d
o

 k
o

re
sp

o
n

d
en

cj
i2

) ;
5)

 d
at

a 
z∏

o
˝e

n
ia

 
o

Êw
ia

d
cz

en
ia

, 
im

i´
 

i
n

az
w

is
ko

 
o

so
b

y
w

sk
az

an
ej

 w
p

rz
yp

ad
ku

 w
sk

az
an

ia
 p

rz
ez

 p
o

zo
st

a∏
yc

h
w

sp
ó

∏w
∏a

Êc
ic

ie
li 

o
so

b
y 

u
p

ra
w

n
io

n
ej

 d
o

 r
ek

o
m

p
en

sa
ty

1)
 im

i´
 i

n
az

w
is

ko
;

2)
 im

i´
 o

jc
a;

3)
 n

u
m

er
 P

E
S

E
L 

al
b

o
 n

u
m

er
 p

as
zp

o
rt

u
, 

d
o

w
o

d
u

 o
so

b
i-

st
eg

o
 l

u
b

 i
n

n
eg

o
 d

o
ku

m
en

tu
 p

o
tw

ie
rd

za
jà

ce
g

o
 t

o
˝s

a-
m

o
Êç

 —
 w

p
rz

yp
ad

ku
, 

g
d

y 
n

u
m

er
 P

E
S

E
L 

n
ie

 z
o

st
a∏

n
ad

an
y;

4)
 a

d
re

s 
za

m
ie

sz
ka

n
ia

 i
ad

re
s 

d
o

 k
o

re
sp

o
n

d
en

cj
i2

) ;
5)

 p
ra

w
o

m
o

cn
e 

p
o

st
an

o
w

ie
n

ie
 

o
st

w
ie

rd
ze

n
iu

 
n

ab
yc

ia
sp

ad
ku

 —
 d

at
a 

je
g

o
 w

yd
an

ia
, 

sy
g

n
at

u
ra

 a
kt

, 
u

d
zi

a∏
w

sp
ad

ku
;

6)
 d

at
a 

z∏
o

˝e
n

ia
 

o
Êw

ia
d

cz
en

ia
, 

im
i´

 
i

n
az

w
is

ko
 

o
so

b
y

w
sk

az
an

ej
 w

p
rz

yp
ad

ku
 w

sk
az

an
ia

 p
rz

ez
 p

o
zo

st
a∏

yc
h

sp
ad

ko
b

ie
rc

ó
w

 o
so

b
y 

u
p

ra
w

n
io

n
ej

 d
o

 r
ek

o
m

p
en

sa
ty

Z
a∏

àc
zn

ik
i 

d
o

 r
o

zp
o

rz
àd

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a 

S
ka

rb
u

 P
aƒ

st
w

a
z

d
n

ia
 7

 g
ru

d
n

ia
 2

00
5 

r. 
(p

o
z.

 2
10

1)

Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
1

W
Z

Ó
R

R
E

JE
S

T
R

 W
O

JE
W

Ó
D

Z
K

I
W

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 ..
...

...
.

M
ie

js
ce

 p
o

∏o
˝e

n
ia

 p
o

zo
st

aw
io

n
yc

h
n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i

R
o

d
za

j i
p

o
w

ie
rz

ch
n

ia
 p

o
zo

st
aw

io
n

yc
h

n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i

W
ar

to
Êç

 p
o

zo
st

aw
io

n
yc

h
 n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i

p
o

tw
ie

rd
zo

n
a 

d
ec

yz
jà

lu
b

 z
aÊ

w
ia

d
cz

en
ie

m

4
5

6

1)
 o

b
ec

n
a 

n
az

w
a 

p
aƒ

st
w

a,
 n

a 
o

b
sz

ar
ze

 k
tó

re
g

o
 s

à
p

o
∏o

˝o
n

e 
p

o
zo

st
aw

io
n

e 
n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i;

2)
 n

az
w

a 
w

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

R
ze

cz
yp

o
sp

o
lit

ej
 

P
o

ls
ki

ej
,

o
b

o
w

ià
zu

jà
ca

 w
d

n
iu

 1
 w

rz
eÊ

n
ia

 1
93

9 
r.,

 n
a 

o
b

sz
a-

rz
e 

kt
ó

re
g

o
 p

o
∏o

˝o
n

a 
b

y∏
a 

p
o

zo
st

aw
io

n
a 

n
ie

ru
-

ch
o

m
o

Êç
;

3)
 n

az
w

a 
m

ie
js

co
w

o
Êc

i 
o

b
o

w
ià

zu
jà

ca
 

w
d

n
iu

1
w

rz
eÊ

n
ia

 1
93

9 
r.,

 w
kt

ó
re

j 
p

o
∏o

˝o
n

a 
b

y∏
a 

p
o

zo
-

st
aw

io
n

a 
n

ie
ru

ch
o

m
o

Êç

1)
 n

ie
ru

ch
o

m
o

Êç
 g

ru
n

to
w

a,
 o

p
o

w
. .

...
.;

2)
 n

ie
ru

ch
o

m
o

Êç
 m

ie
sz

ka
n

io
w

a,
 o

p
o

w
. .

...
.;

3)
 n

ie
ru

ch
o

m
o

Êç
 o

in
n

ym
 p

rz
ez

n
ac

ze
n

iu
, o

p
o

w
. .

...
..



Dziennik Ustaw Nr 248 — 16249 — Poz. 2101
D

ec
yz

je
 (

za
Êw

ia
d

cz
en

ia
)

p
o

tw
ie

rd
za

jà
ce

 p
ra

w
o

d
o

 r
ek

o
m

p
en

sa
ty

, w
yd

an
e

n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 o
d

r´
b

n
yc

h
 p

rz
ep

is
ó

w
,

o
ra

z 
d

ec
yz

je
, o

kt
ó

ry
ch

 m
o

w
a

w
ar

t.
 5

 u
st

. 3
 u

st
aw

y

D
o

w
o

d
y 

b
´d

àc
e 

p
o

d
st

aw
à

p
o

tw
ie

rd
ze

n
ia

 p
ra

w
a

d
o

 r
ek

o
m

p
en

sa
ty

In
fo

rm
ac

je
 o

p
o

st
´p

o
w

an
iu

 a
d

m
in

is
tr

ac
yj

n
ym

ip
rz

ed
 s

àd
am

i a
d

m
in

is
tr

ac
yj

n
ym

i3
)

d
o

ku
m

en
ty

u
rz

´d
o

w
e

d
o

w
o

d
y

z
ze

zn
aƒ

Êw
ia

d
kó

w
Ii

n
st

an
cj

a
II 

in
st

an
cj

a
p

o
st

´p
o

w
an

ie
p

rz
ed

 s
àd

am
i

ad
m

in
is

tr
ac

yj
n

ym
i

7
8

9
10

11
12

1)
 n

az
w

a 
o

rg
an

u
, k

tó
ry

 w
yd

a∏
 d

ec
yz

j´
(z

aÊ
w

ia
d

cz
en

ie
);

2)
 d

at
a 

w
yd

an
ia

 d
ec

yz
ji 

(z
aÊ

w
ia

d
cz

e-
n

ia
);

3)
 n

u
m

er
 lu

b
 s

yg
n

at
u

ra
 d

ec
yz

ji 
(z

a-
Êw

ia
d

cz
en

ia
);

4)
 d

at
a,

 w
kt

ó
re

j d
ec

yz
ja

 s
ta

∏a
 s

i´
o

st
at

ec
zn

a;
5)

 r
o

d
za

j d
o

ku
m

en
tu

 (
d

ec
yz

ja
 lu

b
 z

a-
Êw

ia
d

cz
en

ie
);

6)
 d

an
e 

os
ob

y/
os

ób
 u

pr
aw

ni
on

ej
/n

yc
h:

a)
 im

i´
 i

n
az

w
is

ko
,

b
) 

im
i´

 o
jc

a,
c)

 n
u

m
er

 P
E

S
E

L 
al

b
o

 n
u

m
er

 p
as

z-
p

o
rt

u
, d

o
w

o
d

u
 o

so
b

is
te

g
o

 lu
b

in
n

eg
o

 d
o

ku
m

en
tu

 p
o

tw
ie

rd
za

jà
-

ce
g

o
 t

o
˝s

am
o

Êç
 —

 w
p

rz
yp

ad
ku

,
g

d
y 

n
u

m
er

 P
E

S
E

L 
n

ie
 z

o
st

a∏
n

ad
an

y,
d

) 
ad

re
s 

za
m

ie
sz

ka
n

ia
 i

ad
re

s 
d

o
ko

re
sp

o
n

d
en

cj
i2

) ;
7)

 w
yb

ra
n

a 
fo

rm
a 

re
al

iz
ac

ji 
p

ra
w

a 
d

o
re

ko
m

p
en

sa
ty

, z
g

o
d

n
ie

 z
ar

t.
 1

3
u

st
.

1 
u

st
aw

y

1)
 r

o
d

za
j d

o
ku

-
m

en
tu

;
2)

 o
zn

ac
ze

ni
e

do
ku

m
en

tu
;

3)
 d

at
a 

w
yd

an
ia

d
o

ku
m

en
tu

;
4)

 n
az

w
a 

o
rg

a-
n

u
, k

tó
ry

 w
y-

d
a∏

 d
o

ku
m

en
t

o
Êw

ia
d

cz
en

ie
 c

o
n

aj
m

n
ie

j d
w

ó
ch

Êw
ia

d
kó

w
, o

kt
ó

-
ry

m
 m

o
w

a
w

ar
t.

6 
u

st
. 5

u
st

aw
y 

(l
ic

zb
a

Êw
ia

d
kó

w
, d

a-
ta

/y
z∏

o
˝e

n
ia

o
Êw

ia
d

cz
en

ia
,

n
az

w
a 

o
rg

an
u

)

1)
 d

ec
yz

ja
 lu

b
 p

o
st

a-
n

o
w

ie
n

ie
, o

kt
ó

ry
m

m
o

w
a 

w
ar

t.
 7

u
st

.1
 i

2 
u

st
aw

y:
a)

 d
at

a 
w

yd
an

ia
 d

e-
cy

zj
i l

u
b

 p
o

st
a-

n
o

w
ie

n
ia

,
b

) 
o

zn
ac

ze
n

ie
 d

ec
y-

zj
i l

u
b

 p
o

st
an

o
-

w
ie

n
ia

,
c)

 r
o

zs
tr

zy
g

n
i´

ci
e

w
d

ec
yz

ji 
lu

b
 p

o
-

st
an

o
w

ie
n

iu
;

2)
 w

zn
o

w
ie

n
ie

 p
o

st
´-

p
o

w
an

ia
:

a)
 d

at
a 

w
yd

an
ia

 d
e-

cy
zj

i,
b

) 
o

zn
ac

ze
n

ie
 d

ec
y-

zj
i,

c)
 r

o
zs

tr
zy

g
n

i´
ci

e;
3)

 s
tw

ie
rd

ze
n

ie
 n

ie
-

w
a˝

n
o

Êc
i d

ec
yz

ji:
a)

 d
at

a 
w

yd
an

ia
 d

e-
cy

zj
i,

b
) 

o
zn

ac
ze

n
ie

 d
ec

y-
zj

i,
c)

 r
o

zs
tr

zy
g

n
i´

ci
e

1)
 o

d
w

o
∏a

n
ie

 lu
b

 z
a-

˝a
le

n
ie

:
a)

 d
at

a 
w

yd
an

ia
 d

e-
cy

zj
i l

u
b

 p
o

st
a-

n
o

w
ie

n
ia

,
b

) 
o

zn
ac

ze
n

ie
 d

ec
y-

zj
i l

u
b

 p
o

st
an

o
-

w
ie

n
ia

,
c)

 r
o

zs
tr

zy
g

n
i´

ci
e;

2)
 w

zn
o

w
ie

n
ie

 p
o

st
´-

p
o

w
an

ia
:

a)
 d

at
a 

w
yd

an
ia

 d
e-

cy
zj

i,
b

) 
o

zn
ac

ze
n

ie
 d

ec
y-

zj
i,

c)
 r

o
zs

tr
zy

g
n

i´
ci

e;
3)

 s
tw

ie
rd

ze
n

ie
 n

ie
-

w
a˝

n
o

Êc
i d

ec
yz

ji:
a)

 d
at

a 
w

yd
an

ia
 d

e-
cy

zj
i,

b
) 

o
zn

ac
ze

n
ie

 d
ec

y-
zj

i,
c)

 r
o

zs
tr

zy
g

n
i´

ci
e

1)
 s

ka
rg

a 
d

o
 s

àd
u

 a
d

-
m

in
is

tr
ac

yj
n

eg
o

:
a)

 d
at

a 
w

yd
an

ia
w

yr
o

ku
,

b
) 

sy
g

n
at

u
ra

 a
kt

,
c)

 r
o

zs
tr

zy
g

n
i´

ci
e;

2)
 s

ka
rg

a 
ka

sa
cy

jn
a

d
o

 N
ac

ze
ln

eg
o

 S
à-

d
u

 A
d

m
in

is
tr

ac
yj

-
n

eg
o

:
a)

 d
at

a 
w

yd
an

ia
w

yr
o

ku
,

b
) 

sy
g

n
at

u
ra

 a
kt

,
c)

 r
o

zs
tr

zy
g

n
i´

ci
e



Dziennik Ustaw Nr 248 — 16250 — Poz. 2101
R

o
d

za
j i

w
ie

lk
o

Êç
 u

p
ra

w
n

ie
ƒ

 p
rz

yp
ad

aj
àc

yc
h

 n
a 

ka
˝d

à 
o

so
b

´ 
u

p
ra

w
n

io
n

à

13

1)
 d

an
e 

o
so

b
y/

o
só

b
 u

p
ra

w
n

io
n

ej
/n

yc
h

:
a)

 im
i´

 i
n

az
w

is
ko

,
b

) 
im

i´
 o

jc
a,

c)
 n

u
m

er
 P

E
S

E
L 

al
b

o
 n

u
m

er
 p

as
zp

o
rt

u
, 

d
o

w
o

d
u

 o
so

b
is

te
g

o
 l

u
b

 i
n

n
eg

o
 d

o
ku

m
en

tu
 p

o
tw

ie
rd

za
jà

ce
g

o
 t

o
˝s

am
o

Êç
 —

 w
p

rz
yp

ad
ku

, 
g

d
y 

n
u

m
er

P
E

S
E

L 
n

ie
 z

o
st

a∏
 n

ad
an

y,
d

) 
ad

re
s 

za
m

ie
sz

ka
n

ia
 i

ad
re

s 
d

o
 k

o
re

sp
o

n
d

en
cj

i2
) ;

2)
 z

al
ic

ze
n

ie
 w

ar
to

Êc
i n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i p

o
zo

st
aw

io
n

yc
h

 p
o

za
 o

b
ec

n
ym

i g
ra

n
ic

am
i R

ze
cz

yp
o

sp
o

lit
ej

 P
o

ls
ki

ej
 n

a 
p

o
cz

et
:

a)
 c

en
y 

sp
rz

ed
a˝

y 
n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i s

ta
n

o
w

ià
cy

ch
 w

∏a
sn

o
Êç

 S
ka

rb
u

 P
aƒ

st
w

a 
al

b
o

b
) 

ce
n

y 
sp

rz
ed

a˝
y 

p
ra

w
a 

u
˝y

tk
o

w
an

ia
 w

ie
cz

ys
te

g
o

 p
rz

ys
∏u

g
u

jà
ce

g
o

 S
ka

rb
o

w
i P

aƒ
st

w
a,

 a
lb

o
c)

 o
p

∏a
t 

z
ty

tu
∏u

 u
˝y

tk
o

w
an

ia
 w

ie
cz

ys
te

g
o

 n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i 
g

ru
n

to
w

yc
h

 s
ta

n
o

w
ià

cy
ch

 w
∏a

sn
o

Êç
 S

ka
rb

u
 P

aƒ
st

w
a 

i
ce

n
y 

sp
rz

ed
a˝

y 
p

o
∏o

˝o
n

yc
h

n
a 

n
ic

h
 b

u
d

yn
kó

w
 o

ra
z 

in
n

yc
h

 u
rz

àd
ze

ƒ
 lu

b
 lo

ka
li,

 a
lb

o
d

) 
o

p
∏a

ty
 z

a 
p

rz
ek

sz
ta

∏c
en

ie
 p

ra
w

a 
u

˝y
tk

o
w

an
ia

 w
ie

cz
ys

te
g

o
 w

p
ra

w
o

 w
∏a

sn
o

Êc
i 

n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i 
st

an
o

w
ià

cy
ch

 w
∏a

sn
o

Êç
 S

ka
rb

u
 P

aƒ
st

w
a,

o
kt

ó
ry

m
 m

o
w

a 
w

p
rz

ep
is

ac
h

 o
d

r´
b

n
yc

h
, a

lb
o

3)
 Ê

w
ia

d
cz

en
ie

 p
ie

n
i´

˝n
e,

 o
kt

ó
ry

m
 m

o
w

a 
w

ar
t.

 1
3 

u
st

.1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y;

4)
 w

ys
o

ko
Êç

 Ê
w

ia
d

cz
en

ia
 p

ie
n

i´
˝n

eg
o

S
ta

n
 r

ea
liz

ac
ji 

p
ra

w
a 

d
o

 r
ek

o
m

p
en

sa
ty

14

1)
 d

at
a 

re
al

iz
ac

ji 
p

ra
w

a 
d

o
 r

ek
o

m
p

en
sa

ty
, i

m
i´

, n
az

w
is

ko
 n

o
ta

ri
u

sz
a 

o
ra

z
o

zn
ac

ze
n

ie
 a

kt
u

 n
o

ta
ri

al
n

eg
o

;
2)

 c
zy

n
n

o
Êç

 p
ra

w
n

a 
b

´d
àc

a 
p

o
d

st
aw

à 
d

o
 r

ea
liz

ac
ji 

p
ra

w
a 

d
o

 r
ek

o
m

p
en

-
sa

ty
4)

;
3)

 o
zn

ac
ze

n
ie

 
n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i 

n
ab

yt
ej

 
w

ra
m

ac
h

 
re

al
iz

ac
ji 

p
ra

w
a 

d
o

re
ko

m
p

en
sa

ty
5)

;
4)

 r
o

d
za

j n
ab

yt
eg

o
 p

ra
w

a 
(w

∏a
sn

o
Êç

, u
˝y

tk
o

w
an

ie
 w

ie
cz

ys
te

);
5)

 c
en

a 
n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i n

ab
yt

ej
 w

ra
m

ac
h

 r
ea

liz
ac

ji 
p

ra
w

a 
d

o
 r

ek
o

m
p

en
-

sa
ty

6)
;

6)
 n

az
w

a 
o

rg
an

u
 (

p
o

d
m

io
tu

) 
zb

yw
aj

àc
eg

o
 n

ie
ru

ch
o

m
o

Êç
;

7)
 p

o
w

ie
rz

ch
n

ia
 n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i 

n
ab

yt
ej

 w
ra

m
ac

h
 r

ea
liz

ac
ji 

p
ra

w
a 

d
o

re
ko

m
p

en
sa

ty
;

8)
 r

o
d

za
j 

n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i 
n

ab
yt

ej
 w

ra
m

ac
h

 r
ea

liz
ac

ji 
p

ra
w

a 
d

o
 r

ek
o

m
-

p
en

sa
ty

 (
g

ru
n

to
w

a,
 b

u
d

yn
ko

w
a,

 lo
ka

lo
w

a)

st
an

 r
ea

liz
ac

ji 
p

ra
w

a 
d

o
 r

ek
o

m
p

en
sa

ty
p

rz
ed

 d
n

ie
m

 7
 p

aê
d

zi
er

n
ik

a 
20

05
r.3

)
st

an
 r

ea
liz

ac
ji 

p
ra

w
a 

d
o

 r
ek

o
m

p
en

sa
ty

o
d

 d
n

ia
 7

 p
aê

d
zi

er
n

ik
a 

20
05

 r
.

15

1)
 d

at
a 

re
al

iz
ac

ji 
p

ra
w

a 
d

o
 r

ek
o

m
p

en
sa

ty
, 

im
i´

, 
n

az
w

is
ko

 n
o

ta
ri

u
sz

a
o

ra
z 

o
zn

ac
ze

n
ie

 a
kt

u
 n

o
ta

ri
al

n
eg

o
;

2)
 c

zy
n

n
o

Êç
 p

ra
w

n
a 

b
´d

àc
a 

p
o

d
st

aw
à 

d
o

 r
ea

liz
ac

ji 
p

ra
w

a 
d

o
 r

ek
o

m
p

en
-

sa
ty

4)
;

3)
 o

zn
ac

ze
n

ie
 

n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i 
n

ab
yt

ej
 

w
ra

m
ac

h
 

re
al

iz
ac

ji 
p

ra
w

a 
d

o
re

ko
m

p
en

sa
ty

5)
;

4)
 r

o
d

za
j n

ab
yt

eg
o

 p
ra

w
a 

(w
∏a

sn
o

Êç
, u

˝y
tk

o
w

an
ie

 w
ie

cz
ys

te
);

5)
 c

en
a 

n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i n
ab

yt
ej

 w
ra

m
ac

h
 r

ea
liz

ac
ji 

p
ra

w
a 

d
o

 r
ek

o
m

p
en

-
sa

ty
6)

;
6)

 n
az

w
a 

o
rg

an
u

 (
p

o
d

m
io

tu
) 

zb
yw

aj
àc

eg
o

 n
ie

ru
ch

o
m

o
Êç

;
7)

 p
o

w
ie

rz
ch

n
ia

 n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i 
n

ab
yt

ej
 w

ra
m

ac
h

 r
ea

liz
ac

ji 
p

ra
w

a 
d

o
re

ko
m

p
en

sa
ty

;
8)

 r
o

d
za

j 
n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i 

n
ab

yt
ej

 w
ra

m
ac

h
 r

ea
liz

ac
ji 

p
ra

w
a 

d
o

 r
ek

o
m

-
p

en
sa

ty
 (

g
ru

n
to

w
a,

 b
u

d
yn

ko
w

a,
 lo

ka
lo

w
a)

;
9)

 w
ys

o
ko

Êç
 

w
yp

∏a
co

n
eg

o
 

Êw
ia

d
cz

en
ia

 
p

ie
n

i´
˝n

eg
o

 
o

ra
z 

w
ys

o
ko

Êç
w

al
o

ry
za

cj
i



Dziennik Ustaw Nr 248 — 16251 — Poz. 2101
D

an
e 

d
o

ty
cz

àc
e 

ka
˝d

ej
 o

so
b

y 
u

p
ra

w
n

io
n

ej
, n

a 
rz

ec
z 

kt
ó

re
j B

an
k 

G
o

sp
o

d
ar

st
w

a 
K

ra
jo

w
eg

o
 d

o
ko

n
u

je
 w

yp
∏a

ty
 Ê

w
ia

d
cz

en
ia

 p
ie

n
i´

˝n
eg

o
,

o
kt

ó
ry

m
 m

o
w

a 
w

ar
t.

 1
3 

u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y

16

1)
 w

ar
to

Êç
 p

o
zo

st
aw

io
n

yc
h

 n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i p
rz

yp
ad

aj
àc

a 
n

a 
o

so
b

´ 
u

p
ra

w
n

io
n

à;
2)

 n
u

m
er

 p
o

zy
cj

i r
ej

es
tr

o
w

ej
 w

re
je

st
rz

e 
w

o
je

w
ó

d
zk

im
;

3)
 im

i´
 i

n
az

w
is

ko
;

4)
 n

u
m

er
 P

E
S

E
L 

al
b

o
 n

u
m

er
 p

as
zp

o
rt

u
, d

o
w

o
d

u
 o

so
b

is
te

g
o

 lu
b

 in
n

eg
o

 d
o

ku
m

en
tu

 p
o

tw
ie

rd
za

jà
ce

g
o

 to
˝s

am
o

Êç
 —

 w
p

rz
yp

ad
ku

, g
d

y 
n

u
m

er
 P

E
S

E
L

n
ie

 z
o

st
a∏

 n
ad

an
y;

5)
 a

d
re

s 
za

m
ie

sz
ka

n
ia

 i
ad

re
s 

d
o

 k
o

re
sp

o
n

d
en

cj
i2

) ;
6)

 f
o

rm
a 

re
al

iz
ac

ji 
Êw

ia
d

cz
en

ia
 p

ie
n

i´
˝n

eg
o

: p
rz

el
ew

 a
lb

o
 w

yp
∏a

ta
 g

o
tó

w
ki

;
7)

 n
u

m
er

 r
ac

h
u

n
ku

 b
an

ko
w

eg
o

 o
so

b
y 

u
p

ra
w

n
io

n
ej

7)
;

8)
 n

az
w

a 
o

rg
an

u
, k

tó
ry

 w
yd

a∏
 d

ec
yz

j´
 (

za
Êw

ia
d

cz
en

ie
);

9)
 d

at
a 

w
yd

an
ia

 d
ec

yz
ji 

(z
aÊ

w
ia

d
cz

en
ia

);
10

) 
n

u
m

er
 lu

b
 s

yg
n

at
u

ra
 d

ec
yz

ji 
(z

aÊ
w

ia
d

cz
en

ia
);

11
) 

ro
d

za
j d

o
ku

m
en

tu
 (

d
ec

yz
ja

 lu
b

 z
aÊ

w
ia

d
cz

en
ie

);
12

) 
w

ys
o

ko
Êç

 Ê
w

ia
d

cz
en

ia
 p

ie
n

i´
˝n

eg
o

—
—

—
—

—
—

—
1)

O
d

 1
 d

o
 n

ie
sk

o
ƒ

cz
o

n
o

Êc
i /

 id
en

ty
fi

ka
to

r 
je

d
n

o
st

ki
 p

o
d

zi
a∏

u
 t

er
yt

o
ri

al
n

eg
o

 k
ra

ju
, o

kt
ó

ry
m

 m
o

w
a 

w
ro

zp
o

rz
àd

ze
n

iu
 R

ad
y 

M
in

is
tr

ó
w

 z
d

n
ia

 1
5 

g
ru

d
n

ia
 1

99
8 

r. 
w

sp
ra

w
ie

sz
cz

eg
ó

∏o
w

yc
h

 z
as

ad
 p

ro
w

ad
ze

n
ia

, 
st

o
so

w
an

ia
 i

u
d

o
st

´p
n

ia
n

ia
 k

ra
jo

w
eg

o
 r

ej
es

tr
u

 u
rz

´d
o

w
eg

o
 p

o
d

zi
a∏

u
 t

er
yt

o
ri

al
n

eg
o

 k
ra

ju
 o

ra
z 

zw
ià

za
n

yc
h

 z
ty

m
 o

b
o

w
ià

zk
ó

w
o

rg
an

ó
w

 a
d

m
in

is
tr

ac
ji 

rz
àd

o
w

ej
 i

je
d

n
o

st
ek

 s
am

o
rz

àd
u

 t
er

yt
o

ri
al

n
eg

o
 (

D
z.

 U
. N

r 
15

7,
 p

o
z.

 1
03

1,
 z

p
ó

ên
. z

m
.)

.
2)

A
d

re
s 

za
m

ie
sz

ka
n

ia
 je

st
 r

o
zu

m
ia

n
y 

ja
ko

 a
d

re
s 

za
m

el
d

o
w

an
ia

 w
ce

lu
 id

en
ty

fi
ka

cj
i t

o
˝s

am
o

Êc
i o

so
b

y 
u

p
ra

w
n

io
n

ej
 z

to
˝s

am
o

Êc
ià

 o
so

b
y 

zg
∏a

sz
aj

àc
ej

 s
i´

 p
o

 o
d

b
ió

r 
Êw

ia
d

-
cz

en
ia

 p
ie

n
i´

˝n
eg

o
 w

B
an

ku
 G

o
sp

o
d

ar
st

w
a 

K
ra

jo
w

eg
o

. W
sk

az
an

ie
 a

d
re

su
 d

o
 k

o
re

sp
o

n
d

en
cj

i j
es

t 
d

o
b

ro
w

o
ln

e,
 je

d
n

ak
 w

ra
zi

e 
b

ra
ku

 w
sk

az
an

ia
 p

rz
yj

m
u

je
 s

i´
, ˝

e 
ko

re
-

sp
o

n
d

en
cj

a 
w

sp
ra

w
ie

 o
d

b
io

ru
 Ê

w
ia

d
cz

en
ia

 p
ie

n
i´

˝n
eg

o
 b

´d
zi

e 
ki

er
o

w
an

a 
n

a 
ad

re
s 

za
m

el
d

o
w

an
ia

.
3)

W
yp

e∏
n

ia
 s

i´
 w

st
o

su
n

ku
 d

o
 o

só
b

 w
ym

ie
n

io
n

yc
h

 w
ko

lu
m

n
ie

 2
 lu

b
 3

.
4)

P
o

j´
ci

e 
o

b
ej

m
u

je
 w

sz
ys

tk
ie

 f
o

rm
y 

u
p

ra
w

n
ie

ƒ
 z

ab
u

˝a
ƒ

sk
ic

h
.

5)
P

o
∏o

˝e
n

ie
 n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i, 

ad
re

s 
n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i, 

n
u

m
er

 k
si

´g
i w

ie
cz

ys
te

j, 
ro

d
za

j n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i l
u

b
 o

zn
ac

ze
n

ie
 g

eo
d

ez
yj

n
e 

n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i.
6)

Z
p

o
d

zi
a∏

em
 n

a 
w

ar
to

Êç
 p

o
zo

st
aw

io
n

yc
h

 n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i i
w

al
o

ry
za

cj
´.

7)
W

p
rz

yp
ad

ku
 w

yb
o

ru
 Ê

w
ia

d
cz

en
ia

 p
ie

n
i´

˝n
eg

o
 w

yp
∏a

ca
n

eg
o

 w
fo

rm
ie

 p
rz

el
ew

u
.



Dziennik Ustaw Nr 248 — 16252 — Poz. 2101
Z

a∏
àc

zn
ik

 n
r 

2

W
Z

Ó
R

R
E

JE
S

T
R

 C
E

N
T

R
A

LN
Y

N
u

m
er

 p
o

zy
cj

i r
ej

es
tr

o
w

ej
1)

D
an

e 
d

o
ty

cz
àc

e 
w

∏a
Êc

ic
ie

la
 lu

b
 w

sp
ó

∏w
∏a

Êc
ic

ie
li

p
o

zo
st

aw
io

n
yc

h
 n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i

D
an

e 
d

o
ty

cz
àc

e 
sp

ad
ko

b
ie

rc
ó

w
 w

∏a
Êc

ic
ie

la
lu

b
 w

sp
ó

∏w
∏a

Êc
ic

ie
li 

p
o

zo
st

aw
io

n
yc

h
 n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i 

1
2

3

1)
 im

i´
 i 

n
az

w
is

ko
;

2)
 im

i´
 o

jc
a;

3)
 n

u
m

er
 

P
E

S
E

L 
al

b
o

 
n

u
m

er
 

p
as

zp
o

rt
u

, 
d

o
w

o
d

u
o

so
b

is
te

g
o

 l
u

b
 i

n
n

eg
o

 d
o

ku
m

en
tu

 p
o

tw
ie

rd
za

jà
ce

g
o

to
˝s

am
o

Êç
 

—
 

w
 

p
rz

yp
ad

ku
, 

g
d

y 
n

u
m

er
 

P
E

S
E

L 
n

ie
zo

st
a∏

 n
ad

an
y;

4)
 a

d
re

s 
za

m
ie

sz
ka

n
ia

, w
 t

ym
:

a)
 a

d
re

s 
za

m
ie

sz
ka

n
ia

 w
 d

n
iu

 1
 w

rz
eÊ

n
ia

 1
93

9 
r.,

b
) 

p
ie

rw
sz

y 
ad

re
s 

za
m

ie
sz

ka
n

ia
 

p
o

 
p

rz
yb

yc
iu

 
n

a
o

b
ec

n
e 

te
ry

to
ri

u
m

 R
ze

cz
yp

o
sp

o
lit

ej
 P

o
ls

ki
ej

,
c)

 a
d

re
s 

za
m

ie
sz

ka
n

ia
 i 

ad
re

s 
d

o
 k

o
re

sp
o

n
d

en
cj

i2
) ;

5)
 d

at
a 

z∏
o

˝e
n

ia
 

o
Êw

ia
d

cz
en

ia
, 

im
i´

 
i 

n
az

w
is

ko
 

o
so

b
y

w
sk

az
an

ej
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 w

sk
az

an
ia

 p
rz

ez
 p

o
zo

st
a∏

yc
h

w
sp

ó
∏w

∏a
Êc

ic
ie

li 
o

so
b

y 
u

p
ra

w
n

io
n

ej
 d

o
 r

ek
o

m
p

en
sa

ty

1)
 im

i´
 i 

n
az

w
is

ko
;

2)
 im

i´
 o

jc
a;

3)
 n

u
m

er
 

P
E

S
E

L 
al

b
o

 
n

u
m

er
 

p
as

zp
o

rt
u

, 
d

o
w

o
d

u
o

so
b

is
te

g
o

 l
u

b
 i

n
n

eg
o

 d
o

ku
m

en
tu

 p
o

tw
ie

rd
za

jà
ce

g
o

to
˝s

am
o

Êç
 

—
 

w
 

p
rz

yp
ad

ku
, 

g
d

y 
n

u
m

er
 

P
E

S
E

L 
n

ie
zo

st
a∏

 n
ad

an
y;

4)
 a

d
re

s 
za

m
ie

sz
ka

n
ia

 i 
ad

re
s 

d
o

 k
o

re
sp

o
n

d
en

cj
i2

) ;
5)

 p
ra

w
o

m
o

cn
e 

p
o

st
an

o
w

ie
n

ie
 

o
 

st
w

ie
rd

ze
n

iu
 

n
ab

yc
ia

sp
ad

ku
 —

 d
at

a 
je

g
o

 w
yd

an
ia

, 
sy

g
n

at
u

ra
 a

kt
, 

u
d

zi
a∏

w
sp

ad
ku

;
6)

 d
at

a 
z∏

o
˝e

n
ia

 
o

Êw
ia

d
cz

en
ia

, 
im

i´
 

i 
n

az
w

is
ko

 
o

so
b

y
w

sk
az

an
ej

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 w
sk

az
an

ia
 p

rz
ez

 p
o

zo
st

a∏
yc

h
sp

ad
ko

b
ie

rc
ó

w
 o

so
b

y 
u

p
ra

w
n

io
n

ej
 d

o
 r

ek
o

m
p

en
sa

ty

M
ie

js
ce

 p
o

∏o
˝e

n
ia

po
zo

st
aw

io
ny

ch
 n

ie
ru

ch
om

oÊ
ci

R
o

d
za

j i
 p

o
w

ie
rz

ch
n

ia
 p

o
zo

st
aw

io
n

yc
h

 n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i
W

ar
to

Êç
 p

o
zo

st
aw

io
n

yc
h

 n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i
p

o
tw

ie
rd

zo
n

a 
d

ec
yz

jà
 lu

b
 z

aÊ
w

ia
d

cz
en

ie
m

4
5

6

1)
 o

b
ec

n
a 

n
az

w
a 

p
aƒ

st
w

a,
 n

a
o

b
sz

ar
ze

 k
tó

re
g

o
 s

à 
p

o
∏o

˝o
-

n
e 

p
o

zo
st

aw
io

n
e 

n
ie

ru
ch

o
-

m
o

Êc
i;

2)
 n

az
w

a 
w

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

R
ze

-
cz

yp
o

sp
o

lit
ej

 
P

o
ls

ki
ej

 
o

b
o

-
w

ià
zu

jà
ca

 w
d

n
iu

 1
w

rz
eÊ

-
n

ia
 1

93
9 

r.,
 n

a 
o

b
sz

ar
ze

 k
tó

-
re

g
o

 
p

o
∏o

˝o
n

a 
b

y∏
a 

p
o

zo
-

st
aw

io
n

a 
 n

ie
ru

ch
o

m
o

Êç
;

3)
 n

az
w

a 
m

ie
js

co
w

o
Êc

i, 
o

b
o

-
w

ià
zu

jà
ca

 w
d

n
iu

 1
 w

rz
eÊ

n
ia

19
39

 r
., 

w
kt

ó
re

j 
p

o
∏o

˝o
n

a
b

y∏
a 

p
o

zo
st

aw
io

n
a 

n
ie

ru
-

ch
o

m
o

Êç

1)
 n

ie
ru

ch
o

m
o

Êç
 g

ru
n

to
w

a,
 o

 p
o

w
. .

...
.;

2)
 n

ie
ru

ch
o

m
o

Êç
 m

ie
sz

ka
n

io
w

a,
 o

 p
o

w
. .

...
.;

3)
 n

ie
ru

ch
o

m
o

Êç
 o

 in
n

ym
 p

rz
ez

n
ac

ze
n

iu
, o

 p
o

w
. .

...
..



Dziennik Ustaw Nr 248 — 16253 — Poz. 2101
D

ec
yz

je
 (

za
Êw

ia
d

cz
en

ia
)

p
o

tw
ie

rd
za

jà
ce

 p
ra

w
o

d
o

 r
ek

o
m

p
en

sa
ty

, w
yd

an
e

na
 p

od
st

aw
ie

 o
dr

´b
ny

ch
 p

rz
ep

is
ów

,
o

ra
z 

d
ec

yz
je

, o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 3

 u
st

aw
y

D
o

w
o

d
y 

b
´d

àc
e 

p
o

d
st

aw
à 

p
o

tw
ie

rd
ze

n
ia

p
ra

w
a 

d
o

 r
ek

o
m

p
en

sa
ty

In
fo

rm
ac

je
 o

 p
o

st
´p

o
w

an
iu

 a
d

m
in

is
tr

ac
yj

n
ym

i p
rz

ed
 s

àd
am

i a
d

m
in

is
tr

ac
yj

n
ym

i3
)

d
o

ku
m

en
ty

u
rz

´d
o

w
e

d
o

w
o

d
y 

z 
ze

zn
aƒ

Êw
ia

d
kó

w
I i

n
st

an
cj

a
II 

in
st

an
cj

a
p

o
st

´p
o

w
an

ie
p

rz
ed

 s
àd

am
i

ad
m

in
is

tr
ac

yj
n

ym
i

7
8

9
10

11
12

1)
 n

az
w

a 
o

rg
an

u
, k

tó
ry

 w
yd

a∏
 d

e-
cy

zj
´ 

(z
aÊ

w
ia

d
cz

en
ie

);
2)

 d
at

a 
w

yd
an

ia
 d

ec
yz

ji 
(z

aÊ
w

ia
d

-
cz

en
ia

);
3)

 n
u

m
er

 lu
b

 s
yg

n
at

u
ra

 d
ec

yz
ji

(z
aÊ

w
ia

d
cz

en
ia

);
4)

 d
at

a,
 w

kt
ó

re
j d

ec
yz

ja
 s

ta
∏a

 s
i´

o
st

at
ec

zn
a;

5)
 r

o
d

za
j d

o
ku

m
en

tu
 (

d
ec

yz
ja

 lu
b

za
Êw

ia
d

cz
en

ie
);

6)
 d

an
e 

o
so

b
y/

o
só

b
 u

p
ra

w
n

io
-

n
ej

/n
yc

h
:

a)
 im

i´
 i

n
az

w
is

ko
,

b
) 

im
i´

 o
jc

a,
c)

 n
u

m
er

 P
E

S
E

L 
al

b
o

 n
u

m
er

p
as

zp
o

rt
u

, d
o

w
o

d
u

 o
so

b
i-

st
eg

o
 lu

b
 in

n
eg

o
 d

o
ku

m
en

-
tu

 p
o

tw
ie

rd
za

jà
ce

g
o

 t
o

˝s
a-

m
o

Êç
 —

 w
p

rz
yp

ad
ku

, g
d

y
n

u
m

er
 P

E
S

E
L 

n
ie

 z
o

st
a∏

n
ad

an
y,

d
) 

ad
re

s 
za

m
ie

sz
ka

n
ia

 i
ad

re
s

d
o

 k
o

re
sp

o
n

d
en

cj
i2

) ;
7)

 w
yb

ra
n

a 
fo

rm
a 

re
al

iz
ac

ji 
p

ra
-

w
a 

d
o

 r
ek

o
m

p
en

sa
ty

, z
g

o
d

n
ie

z
ar

t.
13

 u
st

. 1
 u

st
aw

y

1)
 r

o
d

za
j d

o
ku

m
en

-
tu

;
2)

 o
zn

ac
ze

n
ie

 d
o

ku
-

m
en

tu
;

3)
 d

at
a 

w
yd

an
ia

 d
o

-
ku

m
en

tu
;

4)
 n

az
w

a 
o

rg
an

u
,

kt
ó

ry
 w

yd
a∏

 d
o

ku
-

m
en

t

o
Êw

ia
d

cz
en

ie
 c

o
 n

aj
-

m
n

ie
j d

w
ó

ch
 Ê

w
ia

d
-

kó
w

, o
kt

ó
ry

m
 m

o
-

w
a 

w
ar

t.
 6

 u
st

. 5
u

st
aw

y 
(l

ic
zb

a
Êw

ia
d

kó
w

, d
a-

ta
/y

z∏
o

˝e
n

ia
 o

Êw
ia

d
-

cz
en

ia
, n

az
w

a 
o

rg
a-

n
u

)

1)
 d

ec
yz

ja
 lu

b 
po

st
a-

no
w

ie
ni

e,
 o

kt
ó-

ry
m

 m
ow

a 
w

ar
t.

7
us

t. 
1 

i2
 u

st
aw

y:
a)

 d
at

a 
w

yd
an

ia
d

ec
yz

ji 
lu

b
 p

o
-

st
an

o
w

ie
n

ia
,

b
) 

o
zn

ac
ze

n
ie

 d
e-

cy
zj

i l
u

b
 p

o
st

a-
n

o
w

ie
n

ia
,

c)
 r

o
zs

tr
zy

g
n

i´
ci

e
w

d
ec

yz
ji 

lu
b

p
o

st
an

o
w

ie
n

iu
;

2)
 w

zn
o

w
ie

n
ie

 p
o

-
st

´p
o

w
an

ia
:

a)
 d

at
a 

w
yd

an
ia

d
ec

yz
ji,

b
) 

o
zn

ac
ze

n
ie

 d
e-

cy
zj

i,
c)

 r
o

zs
tr

zy
g

n
i´

ci
e;

3)
 s

tw
ie

rd
ze

n
ie

 n
ie

-
w

a˝
n

o
Êc

i d
ec

yz
ji:

a)
 d

at
a 

w
yd

an
ia

d
ec

yz
ji,

b
) 

o
zn

ac
ze

n
ie

 d
e-

cy
zj

i,
c)

 r
o

zs
tr

zy
g

n
i´

ci
e

1)
 o

d
w

o
∏a

n
ie

 lu
b

 z
a-

˝a
le

n
ie

:
a)

 d
at

a 
w

yd
an

ia
d

ec
yz

ji 
lu

b
 p

o
-

st
an

o
w

ie
n

ia
,

b
) 

o
zn

ac
ze

n
ie

 d
e-

cy
zj

i,
c)

 r
o

zs
tr

zy
g

n
i´

ci
e;

2)
 w

zn
o

w
ie

n
ie

 p
o

-
st

´p
o

w
an

ia
:

a)
 d

at
a 

w
yd

an
ia

d
ec

yz
ji,

b
) 

o
zn

ac
ze

n
ie

 d
e-

cy
zj

i,
c)

 r
o

zs
tr

zy
g

n
i´

ci
e;

3)
 s

tw
ie

rd
ze

n
ie

 n
ie

-
w

a˝
n

o
Êc

i d
ec

yz
ji:

a)
 d

at
a 

w
yd

an
ia

d
ec

yz
ji,

b
) 

o
zn

ac
ze

n
ie

 d
e-

cy
zj

i,
c)

 r
o

zs
tr

zy
g

n
i´

ci
e

1)
 s

ka
rg

a 
d

o
 s

àd
u

ad
m

in
is

tr
ac

yj
n

e-
g

o
:

a)
 d

at
a 

w
yd

an
ia

w
yr

o
ku

,
b

) 
sy

g
n

at
u

ra
 a

kt
,

c)
 r

o
zs

tr
zy

g
n

i´
ci

e;
2)

 s
ka

rg
a 

ka
sa

cy
jn

a
do

 N
ac

ze
ln

eg
o

S
àd

u 
A

dm
in

is
tr

a-
cy

jn
eg

o:
a)

 d
at

a 
w

yd
an

ia
w

yr
o

ku
,

b
) 

sy
g

n
at

u
ra

 a
kt

,
c)

 r
o

zs
tr

zy
g

n
i´

ci
e



Dziennik Ustaw Nr 248 — 16254 — Poz. 2101
R

o
d

za
j i

 w
ie

lk
o

Êç
 u

p
ra

w
n

ie
ƒ

 p
rz

yp
ad

aj
àc

yc
h

 n
a 

ka
˝d

à 
o

so
b

´ 
u

p
ra

w
n

io
n

à

13

1)
 d

an
e 

o
so

b
y/

o
só

b
 u

p
ra

w
n

io
n

ej
/n

yc
h

:
a)

 im
i´

 i 
n

az
w

is
ko

,
b

) 
im

i´
 o

jc
a,

c)
 n

u
m

er
 P

E
S

E
L 

al
b

o
 n

u
m

er
 p

as
zp

o
rt

u
, d

o
w

o
d

u
 o

so
b

is
te

g
o

 lu
b

 in
n

eg
o

 d
o

ku
m

en
tu

 p
o

tw
ie

rd
za

jà
ce

g
o

 to
˝s

am
o

Êç
 —

 w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
d

y 
n

u
m

er
 P

E
S

E
L

n
ie

 z
o

st
a∏

 n
ad

an
y,

d
) 

ad
re

s 
za

m
ie

sz
ka

n
ia

 i 
ad

re
s 

d
o

 k
o

re
sp

o
n

d
en

cj
i2

) ;
2)

 z
al

ic
ze

n
ie

 w
ar

to
Êc

i n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i p
o

zo
st

aw
io

n
yc

h
 p

o
za

 o
b

ec
n

ym
i g

ra
n

ic
am

i R
ze

cz
yp

o
sp

o
lit

ej
 P

o
ls

ki
ej

 n
a 

p
o

cz
et

:
a)

 c
en

y 
sp

rz
ed

a˝
y 

n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i s
ta

n
o

w
ià

cy
ch

 w
∏a

sn
o

Êç
 S

ka
rb

u
 P

aƒ
st

w
a 

al
b

o
b

) 
ce

n
y 

sp
rz

ed
a˝

y 
p

ra
w

a 
u

˝y
tk

o
w

an
ia

 w
ie

cz
ys

te
g

o
 p

rz
ys

∏u
g

u
jà

ce
g

o
 S

ka
rb

o
w

i P
aƒ

st
w

a,
 a

lb
o

c)
 o

p
∏a

t z
 ty

tu
∏u

 u
˝y

tk
o

w
an

ia
 w

ie
cz

ys
te

g
o

 n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i g
ru

n
to

w
yc

h
 s

ta
n

o
w

ià
cy

ch
 w

∏a
sn

o
Êç

 S
ka

rb
u

 P
aƒ

st
w

a 
i c

en
y 

sp
rz

ed
a˝

y 
p

o
∏o

˝o
n

yc
h

 n
a 

n
ic

h
b

u
d

yn
kó

w
 o

ra
z 

in
n

yc
h

 u
rz

àd
ze

ƒ
 lu

b
 lo

ka
li,

 a
lb

o
d

) 
o

p
∏a

ty
 z

a 
p

rz
ek

sz
ta

∏c
en

ie
 p

ra
w

a 
u

˝y
tk

o
w

an
ia

 w
ie

cz
ys

te
g

o
 w

 p
ra

w
o

 w
∏a

sn
o

Êc
i n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i s

ta
n

o
w

ià
cy

ch
 w

∏a
sn

o
Êç

 S
ka

rb
u

 P
aƒ

st
w

a,
 o

 k
tó

ry
m

m
o

w
a 

w
 p

rz
ep

is
ac

h
 o

d
r´

b
n

yc
h

, a
lb

o
3)

 Ê
w

ia
d

cz
en

ie
 p

ie
n

i´
˝n

e,
 o

 k
tó

ry
m

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 1

3 
u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y;
4)

 w
ys

o
ko

Êç
 Ê

w
ia

d
cz

en
ia

 p
ie

n
i´

˝n
eg

o

st
an

 r
ea

liz
ac

ji 
pr

aw
a 

do
 r

ek
om

pe
ns

at
y 

pr
ze

d 
dn

ie
m

 7
 p

aê
dz

ie
rn

ik
a 

20
05

 r.
3)

14

1)
 d

at
a 

re
al

iz
ac

ji 
p

ra
w

a 
d

o
 r

ek
o

m
p

en
sa

ty
, i

m
i´

,  
n

az
w

is
ko

 n
o

ta
ri

u
sz

a 
o

ra
z

o
zn

ac
ze

n
ie

 a
kt

u
 n

o
ta

ri
al

n
eg

o
;

2)
 c

zy
n

n
o

Êç
 p

ra
w

n
a 

b
´d

àc
a 

p
o

d
st

aw
à 

d
o

 r
ea

liz
ac

ji 
p

ra
w

a 
d

o
 r

ek
o

m
p

en
sa

-
ty

4)
;

3)
 o

zn
ac

ze
n

ie
 n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i n

ab
yt

ej
 w

ra
m

ac
h

 r
ea

liz
ac

ji 
p

ra
w

a 
d

o
 r

ek
o

m
-

p
en

sa
ty

5)
;

4)
 r

o
d

za
j n

ab
yt

eg
o

 p
ra

w
a 

(w
∏a

sn
o

Êç
, u

˝y
tk

o
w

an
ie

 w
ie

cz
ys

te
);

5)
 c

en
a 

ni
er

uc
ho

m
oÊ

ci
 n

ab
yt

ej
 w

ra
m

ac
h 

re
al

iz
ac

ji 
pr

aw
a 

do
 re

ko
m

pe
ns

at
y6

) ;
6)

 n
az

w
a 

o
rg

an
u

 (
p

o
d

m
io

tu
) 

zb
yw

aj
àc

eg
o

 n
ie

ru
ch

o
m

o
Êç

;
7)

 p
o

w
ie

rz
ch

n
ia

 n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i 
n

ab
yt

ej
 w

ra
m

ac
h

 r
ea

liz
ac

ji 
p

ra
w

a 
d

o
 r

e-
ko

m
p

en
sa

ty
;

8)
 r

o
d

za
j n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i n

ab
yt

ej
 w

ra
m

ac
h

 r
ea

liz
ac

ji 
p

ra
w

a 
d

o
 r

ek
o

m
p

en
-

sa
ty

 (
g

ru
n

to
w

a,
 b

u
d

yn
ko

w
a,

 lo
ka

lo
w

a)

st
an

 r
ea

liz
ac

ji 
p

ra
w

a 
d

o
 r

ek
o

m
p

en
sa

ty
 o

d
 d

n
ia

 7
 p

aê
d

zi
er

n
ik

a 
20

05
 r

.

15

1)
 d

at
a 

re
al

iz
ac

ji 
p

ra
w

a 
d

o
 r

ek
o

m
p

en
sa

ty
, i

m
i´

,  
n

az
w

is
ko

 n
o

ta
ri

u
sz

a 
o

ra
z

o
zn

ac
ze

n
ie

 a
kt

u
 n

o
ta

ri
al

n
eg

o
;

2)
 c

zy
nn

oÊ
ç 

pr
aw

na
 b

´d
àc

a 
po

ds
ta

w
à 

do
 re

al
iz

ac
ji 

pr
aw

a 
do

 re
ko

m
pe

ns
at

y4
) ;

3)
 o

zn
ac

ze
n

ie
 n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i n

ab
yt

ej
 w

ra
m

ac
h

 r
ea

liz
ac

ji 
p

ra
w

a 
d

o
 r

ek
o

m
-

p
en

sa
ty

5)
;

4)
 r

o
d

za
j n

ab
yt

eg
o

 p
ra

w
a 

(w
∏a

sn
o

Êç
, u

˝y
tk

o
w

an
ie

 w
ie

cz
ys

te
);

5)
 c

en
a 

ni
er

uc
ho

m
oÊ

ci
 n

ab
yt

ej
 w

ra
m

ac
h 

re
al

iz
ac

ji 
pr

aw
a 

do
 re

ko
m

pe
ns

at
y6

) ;
6)

 n
az

w
a 

o
rg

an
u

 (
p

o
d

m
io

tu
) 

zb
yw

aj
àc

eg
o

 n
ie

ru
ch

o
m

o
Êç

;
7)

 p
o

w
ie

rz
ch

n
ia

 n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i 
n

ab
yt

ej
 w

ra
m

ac
h

 r
ea

liz
ac

ji 
p

ra
w

a 
d

o
 r

e-
ko

m
p

en
sa

ty
;

8)
 r

o
d

za
j n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i n

ab
yt

ej
 w

ra
m

ac
h

 r
ea

liz
ac

ji 
p

ra
w

a 
d

o
 r

ek
o

m
p

en
-

sa
ty

 (
g

ru
n

to
w

a,
 b

u
d

yn
ko

w
a,

 lo
ka

lo
w

a)
;

9)
 w

ys
o

ko
Êç

 w
yp

∏a
co

n
eg

o
 Ê

w
ia

d
cz

en
ia

 p
ie

n
i´

˝n
eg

o
 o

ra
z 

w
ys

o
ko

Êç
 w

al
o

-
ry

za
cj

i

S
ta

n
 r

ea
liz

ac
ji 

p
ra

w
a 

d
o

 r
ek

o
m

p
en

sa
ty



Dziennik Ustaw Nr 248 — 16255 — Poz. 2101
D

an
e 

d
o

ty
cz

àc
e 

ka
˝d

ej
 o

so
b

y 
u

p
ra

w
n

io
n

ej
, n

a 
rz

ec
z 

kt
ó

re
j B

an
k 

G
o

sp
o

d
ar

st
w

a 
K

ra
jo

w
eg

o
 d

o
ko

n
u

je
 w

yp
∏a

ty
 Ê

w
ia

d
cz

en
ia

 p
ie

n
i´

˝n
eg

o
,

o
 k

tó
ry

m
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 1
3 

u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y

16

1)
 w

ar
to

Êç
 p

o
zo

st
aw

io
n

yc
h

 n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i p
rz

yp
ad

aj
àc

a 
n

a 
o

so
b

´ 
u

p
ra

w
n

io
n

à;
2)

 n
u

m
er

 p
o

zy
cj

i r
ej

es
tr

o
w

ej
 w

 r
ej

es
tr

ze
 c

en
tr

al
n

ym
 / 

n
u

m
er

 p
o

zy
cj

i r
ej

es
tr

o
w

ej
 w

 r
ej

es
tr

ze
 w

o
je

w
ó

d
zk

im
;

3)
 im

i´
 i 

n
az

w
is

ko
;

4)
 n

u
m

er
 P

E
S

E
L 

al
b

o
 n

u
m

er
 p

as
zp

o
rt

u
, d

o
w

o
d

u
 o

so
b

is
te

g
o

 lu
b

 in
n

eg
o

 d
o

ku
m

en
tu

 p
o

tw
ie

rd
za

jà
ce

g
o

 t
o

˝s
am

o
Êç

 —
 w

 p
rz

yp
ad

ku
, g

d
y 

n
u

m
er

 P
E

S
E

L
n

ie
 z

o
st

a∏
 n

ad
an

y;
5)

 a
d

re
s 

za
m

ie
sz

ka
n

ia
 i 

ad
re

s 
d

o
 k

o
re

sp
o

n
d

en
cj

i2
) ;

6)
 f

o
rm

a 
re

al
iz

ac
ji 

Êw
ia

d
cz

en
ia

 p
ie

n
i´

˝n
eg

o
: p

rz
el

ew
 a

lb
o

 w
yp

∏a
ta

 g
o

tó
w

ki
;

7)
 n

u
m

er
 r

ac
h

u
n

ku
 b

an
ko

w
eg

o
 o

so
b

y 
u

p
ra

w
n

io
n

ej
7)

;
8)

 n
az

w
a 

o
rg

an
u

, k
tó

ry
 w

yd
a∏

 d
ec

yz
j´

 (
za

Êw
ia

d
cz

en
ie

);
9)

 d
at

a 
w

yd
an

ia
 d

ec
yz

ji 
(z

aÊ
w

ia
d

cz
en

ia
);

10
) 

n
u

m
er

 lu
b

 s
yg

n
at

u
ra

 d
ec

yz
ji 

(z
aÊ

w
ia

d
cz

en
ia

);
11

) 
ro

d
za

j d
o

ku
m

en
tu

 (
d

ec
yz

ja
 lu

b
 z

aÊ
w

ia
d

cz
en

ie
);

12
) 

w
ys

o
ko

Êç
 Ê

w
ia

d
cz

en
ia

 p
ie

n
i´

˝n
eg

o

—
—

—
—

—
—

—
1)

O
d

 1
 d

o
 n

ie
sk

o
ƒ

cz
o

n
o

Êc
i /

 n
u

m
er

 p
o

zy
cj

i r
ej

es
tr

o
w

ej
 z

 r
ej

es
tr

u
 w

o
je

w
ó

d
zk

ie
g

o
/ i

d
en

ty
fi

ka
to

r 
je

d
n

o
st

ki
 p

o
d

zi
a∏

u
 te

ry
to

ri
al

n
eg

o
 k

ra
ju

, o
 k

tó
ry

m
 m

o
w

a 
w

 r
o

zp
o

rz
àd

ze
n

iu
R

ad
y 

M
in

is
tr

ó
w

 z
 d

n
ia

 1
5 

g
ru

d
n

ia
 1

99
8 

r. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

zc
ze

g
ó

∏o
w

yc
h

 z
as

ad
 p

ro
w

ad
ze

n
ia

, 
st

o
so

w
an

ia
 i

 u
d

o
st

´p
n

ia
n

ia
 k

ra
jo

w
eg

o
 r

ej
es

tr
u

 u
rz

´d
o

w
eg

o
 p

o
d

zi
a∏

u
te

ry
to

ri
al

n
eg

o
 k

ra
ju

 o
ra

z 
zw

ià
za

n
yc

h
 z

 t
ym

 o
b

o
w

ià
zk

ó
w

 o
rg

an
ó

w
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

àd
o

w
ej

 i 
je

d
n

o
st

ek
 s

am
o

rz
àd

u
 t

er
yt

o
ri

al
n

eg
o

 (
D

z.
 U

. N
r 

15
7,

 p
o

z.
 1

03
1,

 z
 p

ó
ên

. z
m

.)
.

2)
A

d
re

s 
za

m
ie

sz
ka

n
ia

 j
es

t 
ro

zu
m

ia
n

y 
ja

ko
 a

d
re

s 
za

m
el

d
o

w
an

ia
 w

 c
el

u
 i

d
en

ty
fi

ka
cj

i 
to

˝s
am

o
Êc

i 
o

so
b

y 
u

p
ra

w
n

io
n

ej
 z

 t
o

˝s
am

o
Êc

ià
 o

so
b

y 
zg

∏a
sz

aj
àc

ej
 s

i´
 p

o
 o

d
b

ió
r

Êw
ia

d
cz

en
ia

 p
ie

n
i´

˝n
eg

o
 w

 B
an

ku
 G

o
sp

o
d

ar
st

w
a 

K
ra

jo
w

eg
o

. 
W

sk
az

an
ie

 a
d

re
su

 d
o

 k
o

re
sp

o
n

d
en

cj
i 

je
st

 d
o

b
ro

w
o

ln
e,

 j
ed

n
ak

 w
 r

az
ie

 b
ra

ku
 w

sk
az

an
ia

 p
rz

yj
m

u
je

 s
i´

, 
˝e

 k
o

re
sp

o
n

d
en

cj
a 

w
 s

p
ra

w
ie

 o
d

b
io

ru
 Ê

w
ia

d
cz

en
ia

 p
ie

n
i´

˝n
eg

o
 b

´d
zi

e 
ki

er
o

w
an

a 
n

a 
ad

re
s 

za
m

el
d

o
w

an
ia

.
3)

W
yp

e∏
n

ia
 s

i´
 w

 s
to

su
n

ku
 d

o
 o

só
b

 w
ym

ie
n

io
n

yc
h

 w
 k

o
lu

m
n

ie
 2

 lu
b

 3
.

4)
P

o
j´

ci
e 

o
b

ej
m

u
je

 w
sz

ys
tk

ie
 f

o
rm

y 
u

p
ra

w
n

ie
ƒ

 z
ab

u
˝a

ƒ
sk

ic
h

.
5)

P
o

∏o
˝e

n
ie

 n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i, 
ad

re
s 

n
ie

ru
ch

o
m

o
Êc

i, 
n

u
m

er
 k

si
´g

i w
ie

cz
ys

te
j, 

ro
d

za
j n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i l

u
b

 o
zn

ac
ze

n
ie

 g
eo

d
ez

yj
n

e 
n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i.

6)
Z

 p
o

d
zi

a∏
em

 n
a 

w
ar

to
Êç

 p
o

zo
st

aw
io

n
yc

h
 n

ie
ru

ch
o

m
o

Êc
i i

 w
al

o
ry

za
cj

´.
7)

W
 p

rz
yp

ad
ku

 w
yb

o
ru

 Ê
w

ia
d

cz
en

ia
 p

ie
n

i´
˝n

eg
o

 w
yp

∏a
ca

n
eg

o
 w

 f
o

rm
ie

 p
rz

el
ew

u
.


